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Nazwa zamdwienia: Dostawa platformy serwerowej, systemu backupu, macierzy dyskowych,
urzqdzeri sieciowych na potrzeby projektu pn.: , Slgskie Digitarium. Digitalizacja i udostepnianie
zasobow instytucji kultury wojewddztwa slgskiego”
Znak postepowania: DDB.201.19.2020

Katowice 17 lutego 2021 roku

Zamawiajgcy:

Biblioteka Slaska z siedzibg w Katowicach
Pl. Rady Europy 1

40-021 Katowice

Wszyscy Wykonawcy

WYJASNIENIA | ZMIANY
TRESCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKOW ZAMOWIENIA

Dotyczy: postgpowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn. Dostawa platformy
serwerowej, systemu backupu, macierzy dyskowych, urzadzer sieciowych na potrzeby projektu pn.:
,Slaskie Digitarium. Digitalizacja i udostepnianie zasobéw instytucji kultury wojewddztwa $lgskiego”.
Znak postepowania: DDB.201.19.2020

Zamawiajacy Biblioteka Slaska informuje, ze do prowadzonego postepowania o udzielenie

zamowienia wplynety zapytania w zwigzku z czym na podstawie art. 38 ust. 1i 2 oraz ust. 4 wyjasnia i
zmienia tresc Specyfikacji Istotnych Warunkdw Zamdéwienia w ponizszym zakresie:

PYTANIA ZDNIA 11 LUTEGO 2021 R

Pytanienr 1

Dotyczy: Opis przedmiotu zamowienia (Czes¢ 1); 5. System do wykonywania kopii zapasowych;

1. Czy zamawiajacy dopusci rozwigzanie do backupu oparte o bardziej korzystane dla zamawiajacego
licencjonowanie per CPU zamiast per GB przy zatozeniu pokrycia licencjami catego wdrazanego
srodowiska. Omawiana forma licencjonowania nie ma gérnych ograniczeri pojemnosciowych wobec
systemu backupu. Jednoczesnie prosimy o informacje, czy wypadku zgody na omawiane powyzej
licencjonowanie, wykonawca ma przyjac 36 CPU ?

Odpowiedz na pytanie nr 1

Zamawiajacy informuje, ze zgadza sie na opisane w pytaniu wykonawcy rozwigzanie, w ktérym
system do wykonywania kopii zapasowych jest licencjonowany dla CPU a nie w modelu
pojemnosciowym pod warunkiem spetnienia pozostatych wymagari dotyczacych systemu
wykonywania kopii zapasowych, w szczegélnosci mozliwosci objecia backupem wymaganych
wolumendw danych. W przypadku zastosowania takiego modelu licencjonowania Zamawiajacy
wymaga dostarczenia licencji na wszystkie procesory dostarczanych serweréw.

Jednoczesnie Zamawiajacy pragnie zwrdci¢ uwage, ze - w odpowiedzi na pytanie 30 w ,PYTANIA Z
DNIA 4 STYCZNIA 2021R — ZESTAW NR 2 - ciag dalszy” opublikowane 14 stycznia 2021r., zgodzit sie
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ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Wojewddztwa Slgskiego na lata 2014 - 2020 ,Slgskie
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Nazwa zamdwienia: Dostawa platformy serwerowej, systemu backupu, macierzy dyskowych,
urzqdzen sieciowych na potrzeby projektu pn.: ,Slgskie Digitarium. Digitalizacja i udostepnianie
zasobow instytucji kultury wojewodztwa slgskiego”

Znak postepowania: DDB.201.19.2020
na licencjonowanie systemu kopii zapasowych na okreslong ilos¢ maszyn wirtualnych objetych kopia

zapasowg pod warunkami zdefiniowanymi w odpowiedzi.

Pytanie nr 2

Dotyczy: Opis przedmiotu zamoéwienia (Czgsc 1); 5. System do wykonywania kopii zapasowych;
Prosimy o okre$lenie jaka jest wielko$¢ zabezpieczanego wolumenu ktéry podlega backupowi, na
jakie typy danych ten wolumen sie dzieli i jaki jest stosunek danych dobrze deduplikujgcych sie do Zle
deduplikujgcych sie (np. Dane multimedialne) w zabezpieczanym Srodowisku?

Odpowiedz na pytanie nr 2

Zamawiajacy zwraca uwage, ze w odpowiedzi na pytanie 4 w ,PYTANIA Z DNIA 8 STYCZNIA 2021R —
ZESTAW NR 1” opublikowane 15 stycznia 2021r., opisat szczegdtowo potencjat deduplikacyjny danych
przechowywanych w macierzy centralnej (dyskowej).

Pytanie nr 3

Dotyczy: Opis przedmiotu zamdéwienia (Czesc¢ 1); 5. System do wykonywania kopii zapasowych;

Czy zamawiajacy umozliwia wykorzystanie dwoch mediéw do backupu - czy dane deduplikowalne
moga by¢ trzymane na deduplikatorze a dane ktore zle sie deduplikujg moga byc trzymane na
dedykowanym do tego celu macierzy/storage'u obiektowym ?

Odpowiedz na pytanie nr 3

Zamawiajacy dopuszcza takie rozwigzanie pod warunkiem, ze elementy przechowujgce dane
deduplikowane i takie ktére sie nie deduplikujg spetniajg wszystkie wymagania dotyczace
architektury, pojemnosci, wydajnosci i niezawodnosci zdefiniowane dla systemu wykonywania kopii
zapasowych.

Pytanie nr 4

Dotyczy: Opis przedmiotu zamdwienia (Czes$¢ 1); 5. System do wykonywania kopii zapasowych;
Prosimy o okreélenie czy wszystkie dane podlegajace backupowi podlegajg retencji 21 dni, czy
retencja jest rozna dla réznych typéw danych? Jezeli tak - prosimy o podanie retencji dla réznych
typéw danych ?

Odpowiedz na pytanie nr 4

Zamawiajacy informuje, ze dla kopii zapasowych wszystkich danych podlegajacych backupowi nalezy
zatozyc okres retencji backupu o dtugosci 21 dni.

Pytanie nr5

Dotyczy: Opis przedmiotu zamdwienia (Czes¢ 1); 4.a.2 Urzgdzenie UTM; Funkcjonalnos¢; System
automatycznego wykrywania i klasyfikacji aplikacji wraz z filtrowaniem URL;

1. Czy Zamawiajgcy dopusci rozwigzanie, ktdre nie bedzie przenosito automatycznie uzytkownika na
inng strone zewnetrzng ale da mozliwos$¢ edycji tresci strony informujacej o zablokowanym zasobie,
dzieki czemu bedzie mozliwo$¢ dodania wiasnego linku w ktéry uzytkownik bedzie mogt klikngc?
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Nazwa zamowienia: Dostawa platformy serwerowej, systemu backupu, macierzy dyskowych,
urzqdzern sieciowych na potrzeby projektu pn.: ,Slgskie Digitarium. Digitalizacja i udostepnianie
zasobow instytucji kultury wojewddztwa slgskiego”

Znak postepowania: DDB.201.19.2020

Odpowiedi na pytanie nr 5
Zamawiajacy udzielit odpowiedzi na przedmiotowe pytanie w ramach zestawu ,PYTANIA Z DNIA 25
STYCZNIA 2021R — ZESTAW NR 2” opublikowane 10.02.2021r. pytanie numer 1.

Pytanie nr 6

Dotyczy: Opis przedmiotu zamodwienia (Cze$¢ 1); 4.a.2 Urzadzenie UTM; Zarzadzanie i
monitorowanie;

2. Czy Zamawiajacy dopusci rozwigzanie, w ktérym administrator ma mozliwoéé¢ definiowania
wtasnych dashboard-ow i widget-6w w celu wyswietlania potrzebnych zdarzen?

Odpowied? na pytanie nr 6

Zamawiajacy udzielit odpowiedzi na przedmiotowe pytanie: pytanie w ,PYTANIA Z DNIA 25 STYCZNIA
2021R — ZESTAW NR 2" opublikowane 10.02.2021r. pytanie numer 2.

PYTANIA Z DNIA 15 LUTEGO 2021R

Pytanie nr1

Prosz¢ o potwierdzenie, ze w przypadku ztoienia wadium w formie gwarancji bankowej
Zamawiajacym (beneficjentem) i podmiotem uprawnionym do sktadania zadar zaptaty (Petnomocnik
zamawiajacego) - jest Biblioteka Slgska.

Odpowied? na pytanie nr 1

Zamawiajacy potwierdza, iz wadium nalezy ztozy¢ zgodnie z zasadami okre$lonymi w Rozdziale VIII
Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zaméwienia - Wymagania dotyczace wadium. Tym samym, w
przypadku ztozenia wadium w formie gwarancji bankowej, podmiotem uprawnionym do sktadania
zadan zaptaty jest Biblioteka Slaska.

Sprostowanie do odpowiedzi nr 1 w ,PYTANIA Z DNIA 3 LUTEGO 2021R” opublikowane 10 lutego
2021r.

Z uwagi na dwuznaczno$¢ odpowiedzi udzielonej na pytanie wykonawcy z 3 lutego 2021r.,
Zamawiajacy doprecyzowuje udzielong 10 lutego 2021 roku odpowiedz w nastepujacy sposéb:

Pytanie nr 1:

Czesc 1 - Serwery, macierze, urzadzenia sieciowe, backup dla Biblioteki $laskiej w Katowicach

Pytanie 29 - w zakresie UTM:

Z uwagi na mozliwos¢ zbudowania infrastruktury w oparciu o topologie gwiazdy lub kota ilogé
wymaganych gniazd urzadzenia moze by¢ réina, a w najmniejszym wariancie wystarczy jak portéw w
urzgdzeniu bedzie tylko 2. Bez okreslenia przepustowosci potaczen miedzy urzadzeniami w takiej
topologii mozna dopusci¢ do nieprawidtowosci dziatania catosci systemu lub ograniczenia jego
wydajnosci. Z uwagi na mozliwos¢ podfgczenia urzadzenia UTM do wyspecyfikowanych

Projekt wspdffinansowany przez Unie Europejskq z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w
ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Wojewddztwa Slgskiego na lata 2014 — 2020 ,Slgskie
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Nazwa zamdwienia: Dostawa platformy serwerowej, systemu backupu, macierzy dyskowych,
urzqdzen sieciowych na potrzeby projektu pn.: ,Slgskie Digitarium. Digitalizacja i udostepnianie
zasobow instytucji kultury wojewddztwa slgskiego”
Znak postepowania: DDB.201.19.2020
przetacznikéw sieciowych na wiele sposobdw prosimy o jasne sprecyzowanie rodzaju wymaganych
gniazd, ich minimalnej ilosci i przepustowosci.”

Oryginalna /udzielona odpowiedi na pytanie 1:

Zamawiajacy informuje, ze urzadzenie UTM musi by¢ wyposazone w minimum 8 portéw o
minimalnej przepustowosci 10Gbit/s kazdy (taczna przepustowos$¢ portow urzadzenia UTM to
minimum 80Gbit/s), przy czym, o ile porty wejsciowe i wyjéciowe dla danego urzadzenia UTM sg
rozrézniane/dedykowane, to UTM powinien posiada¢ po minimum 4 porty wejsciowe i wyjsciowe o
przepustowoséci minimalnej 10Gbit/s kazdy. Porty 10 Gbit/s powinny by¢ wyposaione w interfejs
optyczny.

Jednoczeénie Zamawiajacy zastrzega, ze docelowa konfiguracja i sposob podtaczenia dostarczajacego
przez Wykonawce urzadzenia UTM do dostarczanych przez Wykonawce przetacznikow sieci LAN dla
infrastruktury serwerowe] a takze sposéb integracji tych systemoéw z posiadang przez Zamawiajacego
siecia LAN, w tym topologia potaczen sieciowych, zostanie ustalony przez Wykonawcg z
Zamawiajacym na etapie przygotowania projektu wykonawczego po dokonaniu wyboru oferty.

Prawidtowa odpowiedzi na pytanie 1:

Zamawiajacy informuje, ze urzadzenie UTM musi by¢ wyposazone w minimum 8 portow o
minimalnej przepustowosci 10Gbit/s kazdy, przy czym, o ile porty wejsciowe i wyjsciowe dla danego
urzadzenia UTM sa rozrézniane/dedykowane, to UTM powinien posiada¢ po minimum 4 porty
wejéciowe i wyjéciowe o przepustowosci minimalnej 10Gbit/s kazdy. Porty 10 Gbit/s powinny by¢
wyposazone w interfejs optyczny.

Jednoczesnie Zamawiajacy zastrzega, ze docelowa konfiguracja i sposéb podiaczenia dostarczajacego
przez Wykonawce urzadzenia UTM do dostarczanych przez Wykonawce przetacznikow sieci LAN dla
infrastruktury serwerowej a takze sposob integracji tych systemow z posiadang przez Zamawiajacego
siecig LAN, w tym topologia potaczern sieciowych, zostanie ustalony przez Wykonawce z
Zamawiajacym na etapie przygotowania projektu wykonawczego po dokonaniu wyboru oferty.

Zamawiajacy wyjasnia, ze nie wymaga by urzadzenie UTM miato przepustowos¢ wewnetrzng
minimum 80Gbit/s a wytacznie wymaga, by urzgdzenie UTM byfto wyposazone w minimum 8 portow
Ethernet o przepustowosci 10Gbit kaidy, natomiast w przypadku gdy w urzadzeniu rozroznia sig
porty wejsciowe i wyjéciowe - po minimum 4 porty wejsciowe i wyjsciowe, o przepustowosci
minimum 10Gbit/s kazdy.

Ponadto, w celu unikniecia watpliwosci interpretacyjnych co do wymogu dotyczacego
przepustowosci urzadzenia UTM Zamawiajacy wyjasnia, ze wymog dotyczacy przepustowosci
wewnetrznej urzgdzenia UTM okreslony:
e w OPZ, w punkcie ,4.a.2 Urzadzenie UTM”, ppkt. 2.a.ii) jako “przepustowosé firewalla nie
mniejsz niz 31 Gbps dla pakietéw UDP 1518B mierzong w warunkach laboratoryjnych.”

Projekt wspdtfinansowany przez Unie Europejskq z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w
ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Wojewddztwa Slgskiego na lata 2014 — 2020 ,Slgskie
Digitarium. Digitalizacja i udostepnianie zasobdw instytucji kultury wojewodztwa slgskiego”

4



Fundusze : , - . Unia Europejska
ﬁ oveiske g Pose " 47 Slaskie. Tk [l

Nazwa zamowienia: Dostawa platformy serwerowej, systemu backupu, macierzy dyskowych,

urzqdzeri sieciowych na potrzeby projektu pn.: ,Slgskie Digitarium. Digitalizacja i udostepnianie

zasobdw instytucji kultury wojewddztwa slgskiego”
Znak postepowania: DDB.201.19.2020

* w OPZ, w punkcie ,4.a.2 Urzadzenie UTM”, ppkt. 2.c.xiv) jako “nie mniejszej niz 10 Gbit/s
mierzong w warunkach typu Enterprise (..) przy uruchomionych co najmniej modutach
Stateful Firewall, kontrola aplikacji, IPS”

* w odpowiedzi na pytanie wykonawcy (pytanie 16 w ,PYTANIA Z DNIA 8 STYCZNIA 2021R-
ZESTAW NR 6" opublikowane 20 stycznia 2021r) — gdzie Zamawiajacy dopuscit
przepustowosc urzadzenia w warunkach typu Enterprise: 9.5Gbit/s - przy uruchomionych co
najmniej modutach Stateful Firewall, kontrola aplikacji, IPS

* w odpowiedzi na pytanie wykonawcy (pytanie 1 w ,PYTANIA Z DNIA 15 STYCZNIA 2021R-
ZESTAW NR 1% opublikowane 25 stycznia 2021r.) - gdzie zamawiajacy dopuscit zaoferowanie
urzadzenia UTM zapewniajacego wydajnosé na poziome minimum 9 Gbit/s dla pakietow
UDP 1518B przy wigczonej funkgji analizy aplikacyjnej;

* w odpowiedzi na pytanie wykonawcy (pytanie 2 w ,PYTANIA Z DNIA 21 STYCZNIA 2021R-
ZESTAW NR 1" opublikowane 10 lutego 2021r) — gdzie Zamawiajacy dopuscit - w przypadku,
gdy dany produkt nie posiada udokumentowanej wydajnosci przy wigczonych co najmniej
funkcjach Stateful Firewall, kontrola aplikacji oraz IPS - zaoferowanie produktu, ktory ma
udokumentowang wydajnos¢ minimum 9 Gbit/s w trybie Firewall i Analiza aplikacji;

zostaje zunifikowany tak, ze Zamawiajacy zaakceptuje zaoferowanie urzgdzenia UTM posiadajacego
przepustowos¢ wewnetrzng minimum 9Gbit/s.

Niniejszym:

* wymog zdefiniowany w pkt. ,4.a.2 Urzadzenie UTM”, ppkt. 2.a.ii) uzyskuje brzmienie:
“Urzadzenie musi posiadac przepustowos¢ firewalla nie mniejsza niz 9 Gbit/s dla pakietow
UDP 1518B mierzong w warunkach laboratoryjnych.”

* wymog zdefiniowany w pkt. ,4.a.2 Urzadzenie UTM”, ppkt. 2.c.xiv) uzyskuje brzmienie:
"Musi posiada¢ dostepng publicznie informacje o przepustowoéci urzadzenia nie mniejszej
niz 9 Gbit/s mierzong w warunkach typu Enterprise (Zamawiajgcy nie dopuszcza urzadzen,
gdzie w/w wartos¢ jest zdefiniowana jako ,lab” lub ,ideal” itp. definiujgce warunki idealne
lub laboratoryjne) przy uruchomionych co najmniej modutach Stateful Firewall, kontrola
aplikacji, IPS".
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